Зам. Генерального директора
ООО «Кайрос»
Ружиной  О.И.
От__________________ _______
№ договора__________________
№ телефона:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор №__________________  по причине
___________________________________________________________________
(указать причину)
 ____________________________________________________________________________

 _________________________________________________________
 _________________________________________________________
 _________________________________________________________ согласно п. 7.1. настоящего договора.
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
Договор считать расторгнутым. Претензий не имею.

Дата ________________                     Подпись ______________________